国際交流員派遣申込書

                                           令和　 　年　　月　  日
浜　田　市　長　　様
　（定住関係人口推進課）
団体(個人)名
担当者名
住所
TEL

   下記のとおり事業を実施したいので、国際交流員の派遣を申し込みます。
記

	　派遣希望交流員　（英語、ベトナム、中国）

	    令和  　年 　  月  　 日（   曜日）
        　時　  分 ～  　  時　   分

	        人

　　以上
※あらかじめご連絡の上、お送りください。
	ご連絡先・送付先	浜田市地域政策部定住関係人口推進課
[bookmark: _GoBack]	担当  上木、加藤、サントソ、クイン、梁
	〒697-8501  浜田市殿町1番地
	TEL(0855)25-9511(直通)　FAX(0855)23-4040